АДМИНИСТРАЦИЯ
Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2021г.   № 7

	Об утверждении  «Схемы  газоснабжения Свирьстройского  городского  поселения Лодейнопольского  муниципального  района Ленинградской  области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение требований Федерального закона от 31.03.1999 г. № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», Администрация Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   постановляет:

1. Утвердить Схему газоснабжения Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) без приложения и разместить  на официальном сайте Администрации Свирьстройского городского поселения.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     Глава администрации
     Свирьстройского городского поселения                                    А.А.Костин